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JEGYZŐKÖNYV
a 2024. október 3-án, 11.00–12.30 között tartott ülésről

BRÜSSZEL

Az ülést 2024. október 3-án, csütörtökön, 11.05-kor Marie-Agnes Strack-Zimmermann 
(elnök) elnökletével nyitják meg.

1. A napirend elfogadása

A napirendet a jelen jegyzőkönyvnek megfelelően elfogadják.

2. Jegyzőkönyvek elfogadása:
 2024. július 23. PV – PE762.980v02-00
 2024. szeptember 4–5. PV – PE763.114v01-00

A jegyzőkönyvet elfogadják.

3. Az elnök közleményei

4. Az elnök közleményei a koordinátorok 2024. szeptember 23-i határozataival 
kapcsolatban

A SEDE bizottság koordinátorainak 2024. szeptember 23-i ülésein hozott végleges 
határozatokat jóváhagyták és csatolták az ülés jegyzőkönyvéhez.

*** Zárt ülés ***

5. Eszmecsere Benedikta von Seherr-Thoss-szal, az Európai Külügyi Szolgálat 
békéért, biztonságért és védelemért felelős ügyvezető igazgatójával az 
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Ukrajnának nyújtott uniós biztonsági és védelmi támogatás növeléséről

Felszólalók: Benedikta von Seherr-Thoss (az EKSZ békéért, biztonságért és 
védelemért felelős ügyvezető igazgatója), Nicolás Pascual De La Parte, Pierre-Romain 
Thionnet, Nathalie Loiseau, Michał Dworczyk, Hans Neuhoff, Mārtiņš Staķis, Elio 
Di Rupo, Pekka Toveri, Sebastiaan Stöteler, Alexandr Vondra, Hannah Neumann, 
Wouter Beke, Siegbert Frank Droese, Christophe Gomart

Az ülést 12.10-kor felfüggesztik, majd 12.15-kor folytatják.

6. Eszmecsere Dmitro Klimenkov ukrán védelmi miniszterhelyettessel arról, hogy 
sürgősen katonai képességeket kell biztosítani Ukrajnának, a jelenlegi helyzet

Felszólalók: Dmytro Klimenkov (Ukrajna védelmi miniszterhelyettese), Nicolás 
Pascual De La Parte, Pierre-Romain Thionnet, Nathalie Loiseau, Mārtiņš Staķis, Hans 
Neuhoff, Riho Terras, Alexandr Vondra, Petras Auštrevičius, Christophe Gomart, 
Hélder Sousa Silva

*** Zárt ülés vége ***

7. Egyéb kérdések

8. A következő ülés időpontja
 2024. október 17., 9.00–12.30 (Brüsszel)

Az ülést 12.40-kor berekesztik.
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SUBCOMMITTEE ON SECURITY AND DEFENCE
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23 September 2024, 17.00-18.30, 
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FINAL RECORD OF DECISIONS
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Monday 23 September 2024, 17.00-18.30

1. Adoption of agenda

2. Chair’s announcements

2.1 Confirmation Hearings of Commissioners-designate
Responsible administrators: Anna Barbieri
Coordinators had an exchange on the limited possibilities for a Subcommittee in 
the confirmation hearings. A large majority expressed the urgency for SEDE to 
be upgraded into a full-fledged Committee as this would allow SEDE to play a 
full role in the confirmation hearings of the Commissioners-designate and in 
particular in the hearing of the Commissioner-designate for Defence. 
Nevertheless and without prejudice to the final decision of the Conference of 
Presidents on which Committees will lead in preparing the hearings of the 
Commissioners-designate, Coordinators asked SEDE Secretariat to prepare 
written questions that could be used should a role for SEDE be confirmed. 
Without contradicting the rules in force for the organisation of Hearings, they 
expressed an interest in organising an informal exchange of views with Mr 
Kubilius, should the upgrade process be further delayed.  

2.2 New own-initiative reports (INIs) 
Administrator responsible: Anna Barbieri

Coordinators presented their main topics for the upcoming set of INIs. The 
Secretariat will prepare a list of the proposals reflecting the priority order as 
indicated by the majority of the groups, including a proposal for a 
Recommendation (Rule 121) on the upcoming White Paper on the Future of 
European Defence. 

2.2 Studies
Administrators responsible: Anna Barbieri

Coordinators expressed their preference that studies (an in-depth analysis) 
should be closely linked to the work of the Subcommittee and, ideally, 
contribute to its reports, recommendations or opinions.

3. DECISIONS

3.1 European Defence Industry Programme and a framework of measures to 
ensure the timely availability and supply of defence products (‘EDIP’)
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AFET/9/14994 - 2024/0061(COD) - COM(2024)0150
Responsible Administrators: Christopher WILLIAMS and Felix SMETS
Coordinators decided to postpone the allocation of the file to a future meeting.

3.2 Appointment of a Member and a Substitute representing SEDE in the 
Gender Mainstreaming Network 

Responsible administrator: Laure Enciso y Bergé
Coordinators appointed Petras AUSTREVICIUS (RENEW) as SEDE 
representative and Merja KYLLÖNEN (The LEFT) as substitute for gender 
mainstreaming issues.

3.6 SEDE representative for the Petition Network
Responsible administrator: 

Coordinators did not appoint a SEDE representative.

6. Next meeting

3 October 2024

*   *   
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ПРИСЪСТВЕН ЛИСТ/LISTA DE ASISTENCIA/PREZENČNÍ LISTINA/DELTAGERLISTE/ 
ANWESENHEITSLISTE/KOHALOLIJATE NIMEKIRI/ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΑΡΟΝΤΩΝ/RECORD OF ATTENDANCE/ 

LISTE DE PRÉSENCE/POPIS NAZOČNIH/ELENCO DI PRESENZA/APMEKLĒJUMU REĢISTRS/DALYVIŲ SĄRAŠAS/ 
JELENLÉTI ÍV/REĠISTRU TA' ATTENDENZA/PRESENTIELIJST/LISTA OBECNOŚCI/LISTA DE PRESENÇAS/ 

LISTĂ DE PREZENŢĂ/PREZENČNÁ LISTINA/SEZNAM NAVZOČIH/LÄSNÄOLOLISTA/NÄRVAROLISTA

Бюро/Mesa/Předsednictvo/Formandskabet/Vorstand/Juhatus/Προεδρείο/Bureau/Predsjedništvo/Ufficio di presidenza/Prezidijs/ 
Biuras/Elnökség/Prezydium/Birou/Predsedníctvo/Predsedstvo/Puheenjohtajisto/Presidiet (*)

Marie-Agnes Strack-Zimmermann (P), Christophe Gomart (1st VP), Mihai Tudose (2nd VP), Alberico Gambino (3rd VP), Riho Terras 
(4th VP)

Членове/Diputados/Poslanci/Medlemmer/Mitglieder/Parlamendiliikmed/Βουλευτές/Members/Députés/Zastupnici/Deputati/Deputāti/ 
Nariai/Képviselõk/Membri/Leden/Posłowie/Deputados/Deputaţi/Jäsenet/Ledamöter

Petras Auštrevičius, Wouter Beke, Tobias Cremer, Michał Dworczyk, Niclas Herbst, Nathalie Loiseau, Vangelis Meimarakis, 
Ana Catarina Mendes, Hans Neuhoff, Hannah Neumann, Nicolás Pascual De La Parte, Reinis Pozņaks, Sebastiaan Stöteler, 
Pierre-Romain Thionnet, António Tânger Corrêa

Заместници/Suplentes/Náhradníci/Stedfortrædere/Stellvertreter/Asendusliikmed/Αναπληρωτές/Substitutes/Suppléants/Zamjenici/ 
Supplenti/Aizstājēji/Pavaduojantysnariai/Póttagok/Sostituti/Plaatsvervangers/Zastępcy/Membros suplentes/Supleanţi/Náhradníci/ 
Namestniki/Varajäsenet/Suppleanter

Stephen Nikola Bartulica, Salvatore De Meo, Vasile Dîncu, Elio Di Rupo, Siegbert Frank Droese, Kostas Papadakis, Hélder Sousa 
Silva, Mārtiņš Staķis, Michał Szczerba, Pekka Toveri, Reinier Van Lanschot, Kristian Vigenin, Alexandr Vondra

216 (7)

222 (3)

57 (8) (Точка от дневния ред/Punto del orden del día/Bod pořadu jednání (OJ)/Punkt på dagsordenen/Tagesordnungspunkt/ 
Päevakorra punkt/Σημείο της ημερήσιας διάταξης/Agenda item/Point OJ/Točka dnevnog reda/Punto all'ordine del giorno/Darba kārtības 
punkts/Darbotvarkės punktas/Napirendi pont/Punt Aġenda/Agendapunt/Punkt porządku dziennego/Ponto OD/Punct de pe ordinea 
de zi/Bod programu schôdze/Točka UL/Esityslistan kohta/Punkt på föredragningslistan)
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По покана на председателя/Por invitación del presidente/Na pozvání předsedy/Efter indbydelse fra formanden/Auf Einladung des 
Vorsitzenden/Esimehe kutsel/Με πρόσκληση του Προέδρου/At the invitation of the Chair/Sur l’invitation du président/ Na poziv 
predsjednika/Su invito del presidente/Pēc priekšsēdētāja uzaicinājuma/Pirmininkui pakvietus/Az elnök meghívására/ Fuq stedina 
taċ-'Chairman'/Op uitnodiging van de voorzitter/Na zaproszenie Przewodniczącego/A convite do Presidente/La invitaţia preşedintelui/ 
Na pozvanie predsedu/Na povabilo predsednika/Puheenjohtajan kutsusta/På ordförandens inbjudan

Dmytro Klimenkov (Deputy Minister of Defence of Ukraine)

Съвет/Consejo/Rada/Rådet/Rat/Nõukogu/Συμβούλιο/Council/Conseil/Vijeće/Consiglio/Padome/Taryba/Tanács/Kunsill/Raad/ 
Conselho/Consiliu/Svet/Neuvosto/Rådet (*)

Комисия/Comisión/Komise/Kommissionen/Kommission/Komisjon/Επιτροπή/Commission/Komisija/Commissione/Bizottság/ 
Kummissjoni/Commissie/Komisja/Comissão/Comisie/Komisia/Komissio/Kommissionen (*)

Други институции и органи/Otras instituciones y organismos/Ostatní orgány a instituce/Andre institutioner og organer/Andere 
Organe und Einrichtungen/Muud institutsioonid ja organid/Λοιπά θεσμικά όργανα και οργανισμοί/Other institutions and bodies/Autres 
institutions et organes/Druge institucije i tijela/Altre istituzioni e altri organi/Citas iestādes un struktūras/Kitos institucijos ir įstaigos/ 
Más intézmények és szervek/Istituzzjonijiet u korpi oħra/Andere instellingen en organen/Inne instytucje i organy/Outras instituições 
e outros órgãos/Alte instituții și organe/Iné inštitúcie a orgány/Muut toimielimet ja elimet/Andra institutioner och organ

EEAS Benedikta von Seherr-Thoss (Managing Director for Peace, Security and Defence)
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Кабинет на генералния секретар/Gabinete del Secretario General/Kancelář generálního tajemníka/Generalsekretærens Kabinet/ 
Kabinett des Generalsekretärs/Peasekretäri büroo/Γραφείο του Γενικού Γραμματέα/Secretary-General's Office/Cabinet du secrétaire 
général/Ured glavnog tajnika/Gabinetto del Segretario generale/Ģenerālsekretāra kabinets/Generalinio sekretoriaus kabinetas/ 
Főtitkári hivatal/Kabinett tas-Segretarju Ġenerali/Kabinet van de secretaris-generaal/Gabinet Sekretarza Generalnego/Gabinete do 
Secretário-Geral/Cabinet Secretar General/Kancelária generálneho tajomníka/Urad generalnega sekretarja/Pääsihteerin kabinetti/ 
Generalsekreterarens kansli

Генерална дирекция/Dirección General/Generální ředitelství/Generaldirektorat/Generaldirektion/Peadirektoraat/Γενική Διεύθυνση/ 
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* (P) = Председател/Presidente/Předseda/Formand/Vorsitzender/Esimees/Πρόεδρος/Chair/Président/Predsjednik/Priekšsēdētājs/ 
Pirmininkas/Elnök/'Chairman'/Voorzitter/Przewodniczący/Preşedinte/Predseda/Predsednik/Puheenjohtaja/Ordförande

(VP) = Заместник-председател/Vicepresidente/Místopředseda/Næstformand/Stellvertretender Vorsitzender/Aseesimees/Αντιπρόεδρος/ 
Vice-Chair/Potpredsjednik/Vice-Président/Potpredsjednik/Priekšsēdētāja vietnieks/Pirmininko pavaduotojas/Alelnök/ Viċi 
'Chairman'/Ondervoorzitter/Wiceprzewodniczący/Vice-Presidente/Vicepreşedinte/Podpredseda/Podpredsednik/ 
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(M) = Член/Miembro/Člen/Medlem/Mitglied/Parlamendiliige/Βουλευτής/Member/Membre/Član/Membro/Deputāts/Narys/Képviselő/ 
Membru/Lid/Członek/Membro/Membru/Člen/Poslanec/Jäsen/Ledamot

(F) = Длъжностно лице/Funcionario/Úředník/Tjenestemand/Beamter/Ametnik/Υπάλληλος/Official/Fonctionnaire/Dužnosnik/ 
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